
Nagymaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

6/2012. (III. 13.) önkormányzati rendelete 
 

az építészeti és természeti értékek helyi védelméről szóló 8/1999. (V. 12.) önkormányzati 
rendelet módosításáról  

 
 
Nagymaros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében és az Ötv. 8. § (1) bekezdésében megállapított feladatkörében az építészeti és 
természeti értékek helyi védelméről szóló 8/1999. (V. 12.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A Képviselő-testület a Rendelet 1. sz. mellékletének I. 3. pontjában megjelölt ingatlan 
(Duna-parti 1702 hrsz-ú ingatlan) helyi védetté nyilvánítását megszünteti. 
 
2. § A Rendelet 4. § (1) bekezdésében a francia bekezdéssel jelölt felsorolás számozása a)-h) 
pontra változik. 
 
3. § A Rendelet 4. § (5) bekezdése helyébe a következő szöveg lép: 
„ A védetté nyilvánítás vagy a védelem megszüntetésének tényét a helyben szokásos módon 
közzé kell tenni.” 
 
4. § (1) Ez az önkormányzati rendelet 2012. március 15. napján lép hatályba, és a hatályba 
lépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Petrovics László s.k.                                                Dr. Horváth Béla s.k. 
                          polgármester                                                           jegyző 

 
 
 

 


